BOW2512
STERN110
 datum/date
21-12-2001
 pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
26
Ball bearing 61900
Tail-piece complete BOW25
Oil filler
Bearing bushing
Ptimary gear wheel
Retaining ring 6mm
Primary shaft
Spacer
Screw M5 x 10mm
Fibre washer M5
Secundary gear wheel
Screw M4 x 12mm
Housing tail-piece
Ball bearing 61800
Circlip 22mm
Inner ring for needle bearing
Needle bearing HK1812
Zekeringsring 6mm
Staartstuk compleet BOW25
Tandwiel ingaand
Kogellager 61800
Ingaande as
Vulplaat
Schroef M5 x 10mm
Fiberring M5
Olievulpijpje
Kraaglagerbus
O ring 31 x 1,5mm
Kogellager 61900
Zekeringsring 22mm
Binnenring voor naaldlager
Naaldlager HK1812
Tandwiel uitgaand
Schroef M4 x 12mm
Huis staartstuk
Schroef M4 x 10mm
Zinkanode
Uitgaande as
Oliekeerring met RVS insert
Oliekeerring
Deksel staartstuk
BP1158
BP1157
R069R
BP1147
BP1163
B05107R
BP1166
BP1165
BP1207
BP1160
BP1161
BP1159
R220R
BP1155
BP1154
BP1156
 description
Tail-piece for tube 110mm
type
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
Oil seal
Cover tail-piece
O ring 31 x 1.5mm
1 BP1153
1
1
1
BP1031
BP1051
BP1152
Secundary shaft
Oilseal with SS insert
2 1
2
1
2
BP1149
BP55A
 benaming
Zinc anode
Screw M4 x 10mm
omschrijving/description
Staartstuk voor tunnel 110mm
 blz./
 page
 qty
B04100R
 part
 groep/
 group
1 BP1150
BOW2512
 datum/date
21-12-2001
omschrijving/description
Staartstuk voor tunnel 110mm
 groep/
 group BOW2512
 blz./
 page
2 2 Tailpiece for tube 110mm
type
 datum/date
21-12-2001
 pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
1
ZEHC100
1
1 BP1172 Massa bout
BP1206
B05165R Bout M5 x 16mm
BP256
2
1
1
Low nut M8
Spring washer M8
Washer M8
Switch support
Ground bolt
Nut M5
Fuse 100A
Bolt M5 x 16mm
Switch cover
Knurled knob M5
Wiring loom
Fuse housing
Fuse 5A
Fuse box
Spring washer M8
Low nut M8
Solenoid switch ARD1131, incl. Diode
Spring washer M8
Low nut M8
Hose clamp 110-130mm
Spring washer M8
Bolt M8 x 20mm
Adaptor sleeve
Key 5 x 5 x 20mm
Electric motor
Set carbon brushes
Waved spring washer M6
Bolt M6 x 35mm
Intermediate flange
Set screw M5 x 8mm
Moer M5
Zekeringhouder
Zekering 5A
Kabelboom
Zekering 100A
Zekeringhouder
Relais ARD1131, incl diode
Relaiskap
Relaisbeugel
Kartelknop M5
Lage moer M8
Veerring M8
Sluitring M8
Lage moer M8
Slangklem 110-130mm
Veerring M8
Lage moer M8
Veerring M8
Electromotor
Set koolborstels
Veerring M8
Bout M8 x 20mm
Tussenflens
Stelschroef M5 x 8mm
Adapterbus
Spie 5 x 5 x 20mm
BP266
M081M
BP1171
Meeneempen 4 x 31mm
R081M
Reserveset schroef
Staartstuk compleet
Pakking staartstuk 2mm
Gegolfde veerring M6
Bout M6 x 35mm
Schroef M6 x 16mm
Borgring kunststof M6
Schroef
Schroef M4 x 10mm
Zinkanode
Reserveset zinkanode
SLKL110
R084B
BP1188
BP1090
M081M
R084B
M05R
BP255
ZE100
M081M
R084B
R084R
B08207R
BP88
BP143
BP1169
BP1187
R065R
B06357R
BP1148
B05086R
 description
Bow-propeller 25kgf for tube 110mm
type
2
2
2
1
2
1
2
3
2
4
4
1
1
3
2
1
3
3
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
BP1168 Drive pin 4 x 31mm
1
2
BP1147
BP1170
Tail-piece complete
Gasket tail-piece 2mm
Zinc-anode
Sparekit zinc-anode
1 BP1222 Spare set propeller
1
1
1
BP1150
BP1221
2 3
1
1
2
BP1146
B04100R
Retaining washer plastic M61 BP1167
Propeller
Screw M4 x 10mm
Screw M6 x 16mm
omschrijving/description
Boegschroef 25kgf voor buis 110mm
 groep/
 group BOW2512
 blz./
 page
 qty
B06187R
 part  benaming
 datum/date
21-12-2001
omschrijving/description
Boegschroef 25kgf voor buis 110mm
 groep/
 group BOW2512
 blz./
 page
2 4 Bow-propeller 25kgf for tube 110mm
type
 datum/date
21-02-2002
 pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
BP129
B06305R
M06BR
HEKSTICK Sticker "sternthruster"
Flens
Tunnel
Zeskantbout M6 x 25mm RVS
Vlakke sluitring 3D M6 RVS
Reparatieset zinkanode
Zeskantbout M6 x 30mm RVS
 description
Stern-thruster mounting set 110mm
Sticker "sternthruster"
 type
2
Replacement set zinc anode
Bolt M6 x 30mm SS
Locknut M6 SS
1
2
4
4 Zelfborgende zeskantmoer M6 RVS
Bolt M6 x 25mm SS
Washer  M6 SS
2 5
1
4
BP3003
BP3004
B06255R
8
Flange
Tunnel
R062R
STERN110 Hekschroef montageset 110mm
 blz./
 page
 qty  part  benaming
 omschrijving/description groep/
 group
 datum/date
21-02-2002
 omschrijving/description
Hekschroef montageset 110mm
 groep/
 group STERN110
 blz./
 page
2 6 Stern-thruster mounting set 110mm
 type